
UCHWAŁA NR II/15/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w Statucie Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statutcie Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXV/324/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 25 września 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Siedziba Ośrodka mieści się w Nowej Dębie przy

ul. Sportowej 5”,
2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ośrodek używa pieczęci o treści:

Samorządowy Ośrodek Sportu i Rekreacji
39-460 Nowa Dęba
ul. Sportowa 5”

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Satutowo - Organizacyjna, Spraw 

Spopłecznych i Etyki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz.379 i poz. 1072

Id: E8C17A9D-6D8D-41C2-8E6E-A43AD88276DA. Uchwalony Strona 1




